' ., videlicet in octal>i.s clausi PaJ anno
:,"'" .'''! '^7 "'" I"'* -i n"o«l iredictis decano et capitulo p«o.,„nt..nm .nde haWe permittas s.cunduu. t.norem pr....pti n, Jri quod'^i^Ub .ndofecmus. iVmaudam e.iam. quam per summonicionem .s..„oL^nostn fac. homunbus ..cLsie Eboracensis de ultimo itinere justiciariorum
interim m rmp^Kitum [wnaf*. Teete ut supra.

'

• «»niitu-.| in the Roll.

s
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1227.
[m. 14.] Pro JVtllebno de Vescy.—Eex vicecomiti Norhumb' salutem. Scias

quod perdonaviraus Willelmo de Vescy riij libras quas ab eo exigis ad

opus nostrum pro escapio cujusdam latronis. Et ideo tibi precipimus

quod pacem ei inde habere permittas. Teste ut supra.

Pro decano et capitulo Eboracensibtts.—liex justiciariis suis de Banco

salutem. Sciatis quod diem, quern ad instanciam venerabilis patris W. Ebora-

censi.'< archiepiscopi coucessimus decano et capitulo Eboracensi usque in

octabas clausi Pasche anno regni nostri xij de quibusdam libertatibus quas

clamaverunt in ultimo itinere justiciariorum nostrorum per comitatura Ebor',

ad instantiam ejusdem archiepiscopi prorogavimus usque ad octabas Sancti

Michjielis anno eodem. Ita quod omnia tunc ^mt in eodeni statu coram nobis

quo ea ease precepimus ad terminum predictum, videlicet in octabis clausi

Pasche ; et hoc vobis significamus. Teste ut supra.

Pro Roberto de Bos.—Domiuus rex concessit Roberto de Ros (^uod ipse

et heredes sui habeant unum mercatum per diem Martis apud manerium de

Werk', et quod haljeant unam feriam ibidem per tres dies, videlicet in vigilia

et in die et in crastino Sancti Egidii. Nisi etc. Teste ut supra.

De quercubtis datis.—Mandatum est constabulario de Cnarreburg' quod
habere facial alibati de Fontibus viij quercus in foresta de Cnarreburg' in

forinseco bosco extra dominicas hayas domini regis, ubi cornpetentius ct ad

minus nocunientum forcste capi possunt, ad pontem do Hciwic' nuper per

inuiidationem aquarum fractum reparanduni. Teste ut .supra.

Pro fratribus ordinis predicatorum.—Rex majori et ballivis Eboraci

salut«m. Sciati» (piod intuitu JJei dedimus et coucessimus fratribus ordinis

predicatorum (!•• platia no.stra que vocatur Kinge.stoftcs, partem illani (jiiani

iiicluserunt «luodam lossato versus partem occidenlalem uscjue ad duuain

fos8ati civitalis Eboraci versus borealem partem, (juamdiu plana ten-a so

extcndit, ita quod uichil halx-ant de fcssato civitatis predicte, et sic versus

partem orientalem usque ad curtillagium Rol)erti fdii Bijldowini. Et ideo